

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017)

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF SIAE MICROELETTRONICA INDIA PRIVATE LIMITED

RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of Corporate Person	SIAE MICROELETTRONICA INDIA PRIVATE LIMITED.
2. Date of Incorporation of Corporate Person	28/09/2007
3. Authority under which Corporate Person is incorporated /registered	ROC-Mumbai
4. Corporate Identity Number / Limited Liability Identity Number of Corporate Person	U32109MH2007PTC174617
5. Address of the Registered Office and Principal Office (if any) of Corporate Person	REGISTERED OFFICE: OFFICE NO 318, C WING, SHANTI SHOPPING CENTER, OPP MIRA ROAD RAILWAY STATION, MIRA ROAD (E) THANE MH 401107 IN.
6. Liquidation Commencement date of Corporate Person	13th December, 2022
7. Name, Address, Email Address, Telephone Number and the Registration Number of The Liquidator	NAME : BHASKAR GOPAL SHETTY ADDRESS: C-77, SHANTI SHOPPING CENTER, MIRA ROAD (E), THANE – 401107. EMAIL: cabgshetty@gmail.com Phone: 9930897310, 9322697310 Regn.No : IBBI/IPA-001/IP-P01285/2018- 19/12003.
8. Last Date for Submission of Claims	16th January , 2023.

Notice is hereby given that the SIAE MICROELETTRONICA INDIA PRIVATE LIMITED has commenced voluntary liquidation on 13th December , 2022.

The stakeholders of SIAE MICROELETTRONICA INDIA PRIVATE LIMITED are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before 16th January, 2023, to the liquidator at the address mentioned against item 7.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

BHASKAR GOPAL SHETTY- Liquidator

Regn. No. IBBI/IPA-001/IP-P01285/2018-19/12003

PLACE: Mira Road (East), Thane

DATE: 16TH December, 2022



**फॉर्म ए
जाहीर उद्घोषणा**

(भारतीय नादारी आणि दिवाळखोरीपणा मंडळ (ऐच्छिक लिक्विडेशन प्रक्रिया)
विनियमन, २०१७ च्या विनियमन १४ अन्वये)

**एसआयई मायक्रोईलेट्रोनिका इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडच्या
भागधारकांचे लक्ष वेधण्याकरिता**

संबंधित तपशील	
१. कॉर्पोरेट व्यक्तीचे नाव	एसआयई मायक्रोईलेट्रोनिका इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड
२. कॉर्पोरेट व्यक्तीच्या स्थापनेचा दिनांक	२८.०९.२००७
३. प्राधिकरण ज्या अंतर्गत कॉर्पोरेट व्यक्तीची स्थापना/नोंदणीकरण झाले	आरओसी-मुंबई
४. कॉर्पोरेट व्यक्तीचा कॉर्पोरेट ओळख क्रमांक/मर्यादित दायित्व ओळख क्रमांक	U32109MH2007PTC174617
५. कॉर्पोरेट व्यक्तीच्या नोंदणीकृत कार्यालयाचा आणि प्रमुख कार्यालयाचा (जर असल्यास) पत्ता	नोंदणीकृत कार्यालय: कार्यालय क्र. ३१८, सी विंग, शांती शॉपिंग सेंटर, मिरा रोड रेल्वे स्थानकासमोर, मिरा रोड (पू), ठाणे महाराष्ट्र ४०११०७ भारत.
६. कॉर्पोरेट व्यक्तीची दिवाळखोरी सुरु होण्याचा दिनांक	१३ डिसेंबर, २०२२
७. परिसमापकाचे नाव, पत्ता, ईमेल पत्ता, दूरध्वनी क्रमांक आणि नोंदणीकरण क्रमांक	नाव: भास्कर गोपाळ शेटी पत्ता: सी-७७, शांती शॉपिंग सेंटर, मिरा रोड (पू), ठाणे - ४०११०७. ईमेल: cabgshetty@gmail.com दूरध्वनी: ९९३०८९७३१०, ९३२२६९७३१० नोंद.क्र.: IBB/IPA-001/IP-P01285/2018-19/12003
८. दावे सादर करण्याचा अंतिम दिनांक	१६ जानेवारी, २०२३

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, एसआयई मायक्रोईलेट्रोनिका इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडने दि. १३ डिसेंबर, २०२२ रोजी ऐच्छिक परिसमापन प्रक्रिया सुरु केली आहे.

एसआयई मायक्रोईलेट्रोनिका इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडच्या भागधारकांना याद्वारे त्यांच्या दाव्यांचे पुरावे दि. १६ जानेवारी, २०२३ रोजी किंवा त्यापूर्वी परिसमापक यांच्याकडे नोंद क्र. ७ मध्ये नमूद पत्त्यावर सादर करण्यास सांगण्यात येत आहे.

वित्तीय धनको यांनी दाव्याबाबतचे त्यांचे दाव्यांचे पुरावे फक्त इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सादर करावे. इतर सर्व भागधारक त्यांचे दाव्यांचे पुरावे व्यक्तिशः, टपालाद्वारे किंवा इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सादर करू शकतात. दाव्याबाबतचे चुकीचे किंवा दिशाभूल करणारे दावे सादर केल्यास दंड ठोठावण्यात येईल.

भास्कर गोपाळ शेटी - परिसमापक

नोंद. क्र.: IBB/IPA-001/IP-P01285/2018-19/12003

ठिकाण: मिरा रोड (पूर्व), ठाणे

दिनांक: १६ डिसेंबर, २०२२

NAVAKAL – MARATHI – MUMBAI -16-12-2022.


